
BBM s.r.o. UDD – NOVÁ FUNKCIONALITA TLAČÍTKA – informace pro uživatele 
 

BBM s.r.o.                                                                                       Zpracovala Dagmar Němcová, dne 3.10.2016 Strana 1 

 

Vážení uživatelé iFIS*, 
 
v rámci Patch 1609 vám byla mimo jiné instalována úprava související s novou funkcionalitou tlačítka UDD umístěného 
v dolním bloku formuláře 03228 Závazky – detail dodavatelské faktury (EKDOFAD) - Pořízení, Opravy, Schvalování. 
 
Ukážete-li na toto tlačítko kurzorem myši, zobrazí se vám v bublině nový popis „editovacího“ tlačítka  
 
V horním bloku formuláře je umístěno „prohlížecí“ tlačítko Doklady DPH , které slouží pouze k prohlížení  
již vytvořených UDD. 
 

 
 
Po stisku tlačítka UDD se vám nyní ve formuláři 03616 UDD zobrazí nejprve všechny již existující 
UDD s vazbou na příslušný závazek, tj. včetně UDD generovaného automaticky systémem jako „zrcadlo“ 
původního závazku do zvláštního deníku (Typ 998) pro účely zpracování podkladů pro Daňové přiznání a 
Kontrolní hlášení v úloze 036 – DPH.  
 

 
 
Máte zde tedy možnost na jednom místě vidět kompletní přehled všech UDD již navázaných na fakturu 
s možností jejich případné přímé opravy. Potřebujete-li vytvořit k dané faktuře další UDD, použijte 
k tomu tlačítko Nový UDD umístěné v levém dolním okraji formuláře 03616 UDD. 
 

 

Oprava či pořízení nového UDD 

Oprava či pořízení nového UDD 


